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A GIFT FROM HEAVEN (US)  2010  93 Ambro Goal-Super Nice-Super Bowl 
Uppf. Margareta Wallenius Kleberg 

AIRLINE  1991  49 Big Noon-Miss Scovere e Scovere 
Uppf. Olof Wallenius, Stockholm 

ANN SANG (US)  1991  76 Songcan-Sore Subject e Star's Pride 
Uppf. Stoner Creek Inc. KY., USA 

ANNWONE P  2001  69 Frances Nibs-Ann W e Bordeaux 
Uppf. Arne Nyman, Stockholm 

ARLINES DREAM (US)  2005  85 Mystic Park-Natanya Lobell e Speedy Crown 
Uppf. Equinetics Inc., New York, USA 

ATA DONNA Y (US)  1991  78 Speedy Crown-Theme Rainbow e Star's Pride 
Uppf. Ap-To-Acres Inc. Englishtown NJ USA 

ATTILA L  1994  82 Tibur-Asani II e Frosty Hanover 
Uppf. Tore Larsson, Stockholm 

AXO GAY  1991  48 Whitney Hanover-Gay Party e The Laurel Hall 
Uppf. Einar Engblad, Göteborg 

B.GLORIOUS 2023 02 Smok’n Lantern-Good Golly e Mr Drew 
Uppf. Jim Oscarsson, Vislanda 

BAGHDAD DREAM (CA) 2021 05 Yankee Glide-I Feel Good e Buvetier d’Aunou 
Uppf. Ecurie Reve Avec Moi, Canada 

BAJADÄR  1991  48 The Ambassador-Trigoly e Earl's Mr Will 
Uppf. Einar Hellsén, Noresund 

BALUNCIA  1991  67 Smokey Hanover-Lady Fortuna e Argyle 
Uppf. Peter Johansson, Trekanten 

BELLE TEILLE  1991  70 Nid d'Amour-Sidonie e Elope 
Uppf. Nils Danielsson, Sundborn & Widar Tjärnås 

BIBBI GIRL  1995  78 Big Lama-Marion e Mars II 
Uppf. Karl-Ingemar Melin, Gävle 

BIBBI SWEEP  1991  64 Clean Sweep-Bibbi Mon e Rollo 
Uppf. Nils Berggren, Molkom 

BIG BLUE KITTEN (US) 2013 97 Pine Chip-Dasooner Dabettor e Meadow Road 
Uppf. Bowie Samuel P. Kentucky, USA 

BOLETS JOLENA  1991  71 Colby's Child-Pia Mia e Memento 
Uppf. Gunnel Angel, Oskarström 

BOURBON EYES  2011  94 Smoking Yankee-Liquorish e. Zoot Suit 
Uppf: Margareta Wallenius-Kleberg 

BOWLERS DREAM  2006  82 Active Bowler-Princess Fortune e Kavaljer Fortuna  
Uppf. Margareta Hedlund, Stockholm 

BRILLIANT BRODDA  2001  81 Shiny Scot-Benba Ribb e Shatter Way 
Uppf. Lennart Peterson-Brodda, Skurup 

BUTTERFLY  1991  44 Craftsman-Betsy Hanover e Truax 
Uppf. Johan Jacobsson, Nevitsborgs Stuteri 

CADDIE DREAM  2017   05 Viking Kronos-Fatima Lavec e Sugarcane Hanover 
Uppf. O.Carlsson Ekonomi AB & AB Lavec 
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CALOTTA  1991  75 Cahoot-Lotta Rodney e Captain Rodney 
Uppf. Klas Andersson, Vellinge 

CANDELIA  2017  97 Armbro Goal-Kullehus Odile e Tibur 
Uppf. Lennart Kandel, Sollentuna 

CARESSA  1991  56 Whitney Hanover-Lime Will e Earl's Mr Will 
Uppf. Björn Backman, Ösmo 

CATHYS FAVOURITE  2007  89 Ata Star L-Maria Vip e V.I.P. 
Uppf. Cathy Takter, USA 

CHARITY VALUE  2006  87 Ideal du Gazeau-Atlanta Hill e Noble Wejover 
Uppf. Johan Behrn, Stockholm 

CIKORA TILLY  1994  77 King Frances-Glenna H e Trader Horn 
Uppf. Hans Gunnar Tillander, Almunge 

CILLA NATHALINE  1991  69 Tribal Hanover-Deanne e Scotch Nibs 
Uppf. Hans Andersson, Ekerö 

CLEAR AS A BELL   2020  03 Super Arnie-Bell Apanage e Spotlite Lobell 
Uppf. AB Angeli, Stockholm 

CLORITA LOBELL (US)  2008  86 Speedy Crown-Countess Advocate e Speedy Count 
Uppf. Lana Lobell Fms & Lequestrian Ass, USA 

CORNISH SONG (US)  1991  63 Victory Song-Cornish e Scotland 
Uppf. Walnut Hall Farm, KY., USA 

CORONIA  1991  49 Sir Walter Scott-Lill Corona e Craftsman 
Uppf. Evald Jeppsson, Malmö. 

DAME LAVEC  2011  94 Quito de Tolonay-Kit Lobell e Hickory Pride 
Uppf. Lavec AB 

DELIGHT ÅS  2016  02 Striking Sahbra-Proxima e. Speedy Crown 
Uppf. Ann-Christin Lorentzon & John-Eric Magnusson 

DELMONICA HANOVER (US)  1991  69 Speedy Count-Delicious e Kimberly Kid 
Uppf. Hanover Shoe Farms, PA., USA 

DEW PRINCESS  2016  96 J.R.Broline-Daiquiri E. e Messerschmitt 
Uppf. Stallpet HB, Aneby 

DIRINA  1991  63 Direktiv-Hampina e Justus 
Uppf. Gunnar Halner, Gunnebo 

DIVAS CROWN (US)  1999  83 Speedy Crown-Namarra e Noble Victory 
Uppf. Louis Guida & David Estate, NJ USA 

EBONY D.K. (DK) 2013 97 Royal Troubador-No More Tears e Able Mission 
Uppf. Stald Buddi & Co, Danmark 

ECANA NIBS  2001  83 Songcan-Jortina Nibs e Frances Nibs 
Uppf. Siv Rydén, Gnosjö. 

ECCO G.T. (DK)  1999  78 Pay Dirt-Rotary e Flammen 
Uppf. Mogens Laursen, Tommerup DK 

ELISABETH BOKO (NL) 2013 87 Speedy Somolli-Chickadee Hanover e Florida Pro 
Uppf. Bootsman John F, Ekerö 

ELLE DIRT (DK)  1998  78 Pay Dirt-Pouline e Oscar Den Store 
Uppf. Kaj S Nielsen, Ålborg DK 



  ELITSTON 1941 – 2023 

Elitston 1941-2023 

ELLIE AMERICA (IT)  2022  01 Buvetier d’Aunou-Nouchka e Garland Lobell 
Uppf. Guida Italia SRL & Bellei E, Italien 

ENINA OLYMPIA (US)  1991  59 Barlow Hanover-Miss X e His Excellency 
Uppf. Success Acres, Ohio USA 

EVA MON  2004  85 Super Mon-Eva Bloc e Train Bloc 
Uppf. Bengt Frisell, Vargön 

EXTREME LADY 2013 99 Meadow Gallant-Eli Lady e Self Confident 
Uppf. Västerbo Stuteri AB, Heby 

FAZY  1991  70 Gundalf-Pelopeia e Hermes D 
Uppf. Nils-Erik Levin, Västerås 

FEMETTE  2007  85 Quick Pay-Fara e Pluvier III 
Uppf. Bernhard Fishbein, Stockholm 

FIFTH AVENUE GIRL (US)  2002  91 Supergill-Private Screening e Speedy Scot 
Uppf. Peninsula Farm Inc. PA, USA 

FLORDALIE  2009  93 Minou du Donjon-Ordalie-Seddouk 
Uppf. Guy-Maurice Dreux, Frankrike 

FLYING PRINCESS (US)  1995  75 Arnie Almahurst-Princess Martha e Darnley 
Uppf. Castleton Farm, Lexington, KY USA 

FRANCES BULWARK  1991  45 Bulwark-Frances Great e Kaffir Axworthy 
Uppf. Martin Eklund, Väsby Stuteri 

FRANCES MARIE  1991  68 Frances Nibs-Miss Britt Marie e Carne 
Uppf. Ernst Turesson, Årjäng 

FRANCES SONG (NO)  1994  68 Juniors Nibs Song-Princess of Ek e Senator Martin 
Uppf. Nils Åge Östby, Norge 

FRANCESKA STAR  2008  84 Tibur-Miss Countess e Speedy Count 
Uppf. Lars Löfström, Norge 

FRANCESSA  1991  67 Frances Nibs-Petressa e Lord Peter 
Uppf. Arthur Wahlstedt, Södertälje 

FREIGHT PLAN (US)  1991  69 Hickory Pride-Premium Freight e Titan Hanover 
Uppf. ABC Stable Inc. NJ, USA 

FROSTS DIME  2007  88 Tibur-Sunbeam R (DK) e Pay Dirt 
Uppf. Per-Eric Frost, Lundsbrunn 

FULL AUTHORITY  2022  06 Scarlet Knight-Ylva Brodda e Alf Palema 
Uppf. Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB 

GABY BULWARK  1991  69 Earl Bulwark-Gaby Will e Inge Will 
Uppf. Maja Böschen, Göteborg 

GAMBARI (US)  2018  96 Victory Dream-Shrimp Bowl e Super Bowl 
Uppf. Clearview Stables, Conn, U S A 

GAVOTT  1997  60 Adept-Ofta e Encore 
Uppf. Kurt Mattsson, Vallentuna 

GAY ONE  1991  53 Rollo-Axo Gay e Whitney Hanover 
Uppf. Björn Thörnvall, Vittsjö 

GIANT RHYTM (US)  2017  92 Valley Victory-Serenade Hanover e Brisco Hanover  
Uppf. Malhana Farm Inc, Vermont, USA 
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GINA ROY  2005  84 Speedy Min-Regina Roy e Frosty Hanover 
Uppf. Uno Larsson, Hemse. 

GINJETTE  1996  82 Lornjett-Ginnie Lite e Black Lite 
Uppf. Helmer Rudh, Hudiksvall 

GLENNA H. (US)  1991  65 Trader Horn-Scotch Dot e Dean Hanover 
Uppf. Elkhorn Breeding Farm Inc. KY, USA. 

GLENNIE BILTO (DK)  1997  80 Pay Dirt-Mallena Malle e Joe's Pride 
Uppf. Tove Lenith, Danmark. 

GRADES SINGING (US)  2008  82 Texas-Singing Bay e Duke Rodney 
Uppf. Bay Farm & Stables, Quebec, Canada 

GREVINNAN RIBB  1991  69 Shatter Way-Grevinnan Gruff e Flight Song 
Uppf. Birgit Eliasson, Vara. 

HAHA ARDEN (US)  1991  72 Florlis-Mimi Hanover e Dean Hanover 
Uppf. Arden Homestead Stable, NY, USA 

HAPPY SECRET  1991  75 Big Lama-Arrie e Carne 
Uppf. Bengt Åhsberg, Hörby 

HARLANS MIMOSA  1991  66 Harlan Jimmy-Mimona Fibber e Fibber 
Uppf. LC Peterson-Brodda, Skurup 

HARMONY BROLINE  1993  82 Super Bowl-Flamboyant e Florican 
Uppf. Bruno Janstorp, Svenljunga 

HAZEL SUND  2011  90 Sugarcane Hanover-Rare Chance 
Uppf. Erikssund Trotting AB, Sigtuna 

HEAVEN CAN WAIT  2002  85 Ideal du Gazeau-Una Roy e Alex Rodney 
Uppf. Ove Lexhed, Tyresö. 

HERMIT LADY 2013  00 Express Ride-Stand Alone e Ideal du Gazeau 
Uppf. Menhammar Stuteri AB, Ekerö 

HI CROWN (US)  1998  76 Speedy Crown-Hi Po Mar e Potomac Lad 
Uppf. Alex C Smith, NY, USA 

HIGHLAND BRIDGET (US)  2000  78 Super Bowl-Highland Maiden e Speedy Scot 
Uppf. Timothy J Rooney, Yonkers NY, USA 

ICORA TILLY  1999  83 Fakir du Vivier-Cikora Tilly e King Frances 
Uppf. Hans Gunnar Tillander, Almunge 

ILONA SCOTT  1991  43 Sir Walter Scott-Astoria e Morgan Axworthy 
Uppf. C A Schoug, Malmö 

INA BROOKE  2003  84 Netted-Bandra e Ego Hanover 
Uppf. Hans Hansson, Klagstorp 

INGELA  1991  63 Safari the Great-Carnea e Carne 
Uppf. Hans Liljedahl, Vaxholm 

IVORY COAST (US)  1997  78 Nevele Pide-Egyptian Jody e Noble Victory 
Uppf. William Shehan, NY, USA 

JAKARANDA  1991  64 Fibber-Janita e Bulwark 
Uppf. Nils Hugo Nilsson, Klagstorp 

JANNIE  1991  50 Encore-Flora Scott e Sir Walter Scott 
Uppf. Hans Liljedahl, Vaxholm 
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JETTA FARLIG  2009  81 Keystone Sycamore-Lifta-Xanthe 
Uppf. Kristina Andersson, Örsundsbro 

JOHANNA  1992  64 Jens Protector-Sandy Hook e Whitney Hanover 
Uppf. Knut Englesson, Malmö 

JORTINA NIBS  1991  70 Frances Nibs-Jortina e Dresden 
Uppf. Arne Rydén, Nissafors 

JUANITA BAM  1991  76 Caleb-Berit Protector e Jens Protector 
Uppf. Bob Liljeberg, Bollnäs 

JUST ABOUT ENOUGH 2013 00 S.J.’s Photo-Lass Tiba e Tibur 
Uppf. Menhammar Stuteri AB, Ekerö 

KARENINA LOBELL  2011  82 Speedy Crown-Killbuck Rose 
Uppf. Hans Enggren & Lana Lobell Farm USA 

KAROLINA J  1991  70 Pay Dirt-Olga Rappson e Rappson 
Uppf. Stig-Arne Johansson, Stockholm 

KENTUCKY GIRL  1991  71 Kentucky Fibber-Trinett e Earl's Mr Will 
Uppf. Thore Johansson, Enskede 

KEYSTONE GWEN (US)  1995  81 Speedy Crown-Keystone Godiwa e Hickory Pride 
Uppf. Max C Hempt, PA, USA 

KHAO MANEE 2021 05 Muscles Yankee-Princess Ride e Express Ride 
Uppf. Munter Sport & Städ AB, Strängnäs 

KISS OF LIFE  2016  98 Tenor de Baune-Dear One e Mack Lobell  
Uppf. Hans Adielsson AB, Malmö 

KLENOD  1991  43 Bulwark-Miss Chilton e Chilton 
Uppf. C E Lundgren, Sundbyberg 

KRAMER SPIN  1998  74 Speedy Spin-Cassiopeja e Kleber des Duriers 
Uppf. Johan Dieden, Malmö 

LA BELLE LADY (US) 2004 19 Conway Hall-Lady Stormont e. Pine Chip 
Uppf. Walnut Hall Limited, Lexington, USA 

LA RAMONA  1991  76 Big Lama-La Reine e Hairos II 
Uppf. Ester & Sören Winther, Bjärsjölagård 

LA RUMBA  1991  66 Patton Hanover-Loconey e Locomotive 
Uppf. Lars R Hagström, Båstad 

LADY EGIL  1991  67 Egil Bulwark-Madam Will e Earl's Mr Will 
Uppf. Sven Lundgren, Mellerud 

LADY GELJ  1991  67 Scotch Victor-Opera Fortuna e Lance Hanover 
Uppf. Sven-Erik Andersson, Åled 

LADY LEXINGTON (US)  1998  80 Speedy Crown-Wishe's Keeper e Dartmouth 
Uppf. John Stewart, KY, USA 

LADY VILLAGE  1991  70 Rulle Rappson-Katinka Fortuna e Argyle 
Uppf. Stig Göran Eriksson, Uppl. Väsby 

LADY ZOOT  1996  80 Zoot Suit-Li Lady e Limit 
Uppf. Ivar Wall, Gävle 

LANETTE HANOVER (US)  1998  74 Speedy Count-Latona Hanover e Star's Pride 
Uppf. Hanover Shoe Farms, PA, USA 
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LASS DAME  2003  83 Quick Pay-Damosel e Speedy Count 
Uppf. Ingmar Andersson, Vara 

LASS DANCING  2001  83 e Quick Pay-Duchesse Ivory e Safari the Great 
Uppf. Ingmar Andersson, Vara 

LEE FORTUNA  1991  57 Argyle-Eva Bulwark e Bulwark 
Uppf. Nils Bengtsson, Malmö 

LEONA B.L.  2000  75 Near Me-Inca Bulwark e Gunder Bulwark 
Uppf. Bertil Nilsson, Orrefors 

LI LADY  1991  73 Limit-Lady Mills e Bill Hickey 
Uppf. Hans Ivar Wall, Uppsala 

LIME FLASH  1991  41 Sandy Flash-Lemomite e Volomite 
Uppf. Anders Ericsson, Nöbbelöv 

LISELOTHE  1991  57 Speed King-Lotta e Earl's Mr Will 
Uppf. Arvid Sandberg, Mörarp 

LOLA WILL  1991  48 Earl's Mr Will-Lime Flash e Sandy Flash 
Uppf. Anders Ericsson, Nöbbelöv 

LOUISON H.  1999  83 Jorky-Dimitria e Mario 
Uppf. Gösta Valentin, Stockholm 

LOVINA GREFGÅRD  1994  81 Mad Scot-Lovisa e Lowton 
Uppf. Jan Olov Bruks, Orsa 

MADAME SONG  1991  47 Peter Song-French Lick Gal e Mr McElwyn 
Uppf. L C Peterson-Brodda, Skurup 

MARGIT LOBELL (US)  2003  88 Speedy Crown-Matina Hanover e Speedy Count 
Uppf. Lana Lobell Income Partners, NJ, USA 

MARIA FOLSTED  1991  65 Scotch Nibs-Bodil Folsted e Ax Frisco 
Uppf. Werner Friberg, Stenstorp 

MARSIA L.B. (IT)  2020  06 Windsong’s Legacy-Zenia L.B. e Valley Victory 
Uppf. Werner Friberg, Stenstorp 

MINERVA  1991  52 Whitney Hanover-Venus e Mr McElwyn 
Uppf. Rudolf S Hansson, Dalby 

MISS BRODDA  1991  45 Pinero-Bess Vimont e The Laurel Hall 
Uppf. L C Peterson-Brodda, Skurup 

MISS COUNTESS (NO)  1997  72 Speedy Count-Hanne e Jens Protector 
Uppf. Reidar Lenke, Norge 

MISS SCOVERE  1991  42 Scovere-Mary Catherine e Mr McElwyn 
Uppf. Ivan Gorthon, Kågeröd 

MISTI IRAN  1991  60 Iran Scott-Mistinguett e Champlain 
Uppf. Göte Carlsson, Kumla 

MISTY SISTER (US)  1991  75 Songcan-Agaunar e Oriolo 
Uppf. William & Ruth Schlesinger, NY, USA 

MONROVIA  2020  04 Rite on Line-Cassandra e Mack Lobell 
Uppf. Junge Trav AB, Strömsbruk 

MOVIESTAR  2022  08 Juliano Star-Miss Pilaar e Super Arnie 
Uppf. Termino C 4935 AB, Vaxholm 



  ELITSTON 1941 – 2023 

Elitston 1941-2023 

MY CLOWN  1997  81 Nevele Clown-My Money e Ulner 
Uppf. Åke Eriksson, Forsa 

MY DARLING  2014  00 Mr Vic-Twyla Lobell e Speedy Crown 
Uppf. Bengt-Åke & Kjell Nyberg 

NANCY GAY  1991  43 Guardsman-Gay Party e The Laurel Hall 
Uppf. Göte Persson, Hohög 

NEVELE DUCHESS (US)  2006  83 Nevele Pride-Duchess of Inwood e Arnie Almahurst 
Uppf. Nevele Holiday Stable Inc., USA 

NICOLETTE HANOVER (US)  2003  87 Super Bowl-Noble Image e Noble Victory 
Uppf. Hanover Shoe Farms, PA, USA 

NOBELLA LOBELL (US)  1999  81 ABC Freight-Noble Love Song e Arnie Amahurst 
Uppf. Lana Lobell Farms of Inc. of NJ, USA 

NOBLE ANNIE (US)  1991  72 Noble Victory-Scotch Annie e Hoot Mon 
Uppf. K D Owen, Houston, Texas, USA 

NOBLESSA SUND  1992  73 Noble Action-Precious Star e Star's Pride 
Uppf. Ellert Larsson, Sigtuna 

NOBLESSE ÅS  2014  96 Mack Lobell-Nevele Duchess e Nevele Pride 
Uppf. Ellert Larsson, Sigtuna 

NOTTA  1991  67 Nisard-Gavott e Adept 
Uppf. Kurt Mattson, Vallentuna 

NUMANCIA  1991  64 Justus-Idalia e Fänrik Scott 
Uppf. Carlos Villanueva, Göteborg 

O´CHITA (DK)  2009  89 Linus T.-Anita Holmbo-Francis Senator 
Uppf Willy Herforth, Danmark 

OKI  1991  65 Lep Hanover-Geisha e Big Noon 
Uppf. Bernt Persson, Sjöbo 

OLYMPIA FORTUNA  1991  60 Leo Hanover-Fixie e Argyle 
Uppf. Nils Bengtsson, Malmö 

PASITHEA FACE  2023 12 Muscle Hill-Jovelinotte e Passionnant 
Uppf. Lutfi Kolgjini & Anna Svensson 

PEARL HAMMERING  1998  80 Nevele Thunder-Caraboo e Lindy's Pride 
Uppf. Ivar Andersson, Hudiksvall 

PEARL TILLY 2015 90 Sharif di Iesolo-Cikora Tilly e King Frances 
Uppf. Stall Tilly Mg AB, Almunge 

PEJLA SUND  1995  75 Oscar RL-Palanzina e Mighty Ned 
Uppf.Ellert Larsson, Sigtuna 

PENNY LAMA  1997  73 Big Lama-Penny Lane e Mondean 
Uppf. Henry Karbrant, Söderköping 

PERGOLETTA  1991  75 Near Me-Pergola e Flight Song 
Uppf. Hans Bertil Bengtsson, Halmstad 

PIGLET (US)  2007  91 Speedy Crown-Pork Chop e Nevele Pride 
Uppf. Arden Homestead Stable, NY, USA 

PRINCESS BOWL  1995  81 Sugarbowl Hanover-Princess Noon e Gay Noon 
Uppf. Inger Selarp, Skanör 
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QUADRIGA  1991  68 Lep Hanover-Fakta e Whitney Hanover 
Uppf. Harry Nilsson, Lund 

RADA NILEMA (IT) 2013 91 Mack Lobell-Aida Guvijo e Hoot Speed 
Uppf. Scuderia Nilema Srl, Italien 

RAIN LOC  1996  77 Train Bloc-Jubilee e Colonel Hanover 
Uppf. Anita Hansson, Kungsbacka 

RED HOT MAMA (US)  1997  76 Nevele Diamond-Radiance e Porterhouse 
Uppf. Stoner Creek Stud Inc., KY, USA 

RODOLIT  1991  71 Mars II-Nita M e Tamerlan 
Uppf. Georges Rufli, Stockholm 

SAHARA SHADOW (FI)  2015  95 Graduate Student-Brisi Belle e Gus Lobell 
Uppf. Lettis Stable och Tuomo Mäenpää, Finland  

SCOTCH DOT (US)  1991  58 Dean Hanover-Scotch Virtue e Scotland 
Uppf. Stanley Q Becker, PA, USA 

SIDONETTE  1997  81 Vibrante-Sidonie e Elope 
Uppf. Widar Tjärnås, Falun 

SISSEL FLUKT  2010  93 Spotlite Lobell-Kvick Flukt-Quick Pay 
Uppf HB Kvick Flukt, Kalmar 

SISTER BULWARK  1991  42 Bulwark-Mavil e Guy Abbey 
Uppf. Martin Eklund, Väsby Stuteri 

SHARE THE PROMISE (US)  2020  05 Yankee Glide-Winky’s Goal e Armbro Goal 
Uppf. All La Nuova Sbarra S.R.L. m fl, USA 

SKOGSBOTÖSEN  2002  79 Utah IX-Chance YL e Iran Scott 
Uppf. Vilhelm Olsson, Anderslöv. 

SKÖLDMÖN  1991  41 Harper Hanover-Laurel Nancy e The Laurel Hall 
Uppf. Gustaf Carlsson, Sundbyberg 

SOLITAIRE SPIN  1999  86 Tibur-Gabriella Spin e Speedy Spin 
Uppf. Sten Helt, Sollentuna 

SONOMA (US)  2000  79 Speedy Crown-Somolli e Star's Pride 
Uppf. Lana Lobell Farms of New Jersey Inc., USA 

SPEND A BUNCH (US)  2005  87 Bonefish-Nutmeg Lobell e Speedy Crown 
Uppf. Herb & Irving Liverman, Quebec, Canada 

SUE BOKO (US)  2017  00 Yankee Glide-Chipping Away e Pine Chip  
Uppf. Castleton Farm, Lexington, Ky, U S A 

SYBIL HANOVER (US)  2003  80 Super Bowl-Silken Hanover e Dean Hanover 
Uppf. Hanover Shoe Farms, PA, USA 

SYLVIA BRODDA  1994  73 Scotch Nibs-Suzanne Fibber e Fibber 
Uppf. Lennart Peterson-Brodda, Skurup 

TAMLA CELEBER  2023  07 Cantab Hall-Amanda Celeber e Express Ride 
Uppf. Lennart Peterson-Brodda, Skurup 

TAQUINE DES ETANGS (FR)  2008  85 Glorieux Jour-Lutine des Etangs e Tony M 
Uppf. Karle Simone, Frankrike 

THEIZA (US)  2006  80 Texas-Nanwood Spy e Speedy Scot 
Uppf. Fleur de Hundred Farm NY, USA 
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TINA TRIBUT  1991  68 Top Quality-Tribut e Nevitsborg 
Uppf. Sven Jacobsson & Tage Mellqvist 

TOORMORE  2007  91 Armbro Goal-Spryella Hanover e Super Bowl 
Uppf. Björn Ryd, Söderhamn 

TRADER GIRL  1996  75 Hoot Speed-Trader Dawn e Trader Horn 
Uppf. Sven Nilsson, Malmö 

TRAFFIC JAM  2001  85 Speedy Crown-Trapped e Bonefish 
Uppf. Stoner Creek Inc. KY, USA 

TRAPPED (US)  1999  80 Bonefish-Kimberly Dutchess e Kimberly Kid 
Uppf. Castleton Farm, Lexington, KY, USA 

TWISTERELLA 2013 01 Super Arnie-Union Highness e Pythagoras 
Uppf. Black Type Breeders KB, Märsta 

U.S. CASH INCOME (US)  2003  77 Nevele Pride-Extra Bonus e Speedster 
Uppf. Castleton Farm, Lexington, KY, USA 

VIA DE VRIE (FR)  2002  87 Nestoriac-Kama de Vrie e Quirinus III 
Uppf. Roger Bandon, La Mayenne, Frankrike 

VICTORY FLIGHT (US)  1991  63 Speedster-Dinner Song e Victory Song 
Uppf. Ronald W Nunemacher, Detroit Mich. USA 

VINDA WHITNEY  1991  59 Whitney Hanover-Jasmin Will e Earl's Mr Will 
Uppf. Erik Nilsson, Staffanstorp 

VIRANA  1991  59 Iran Scott-Vinca e Sandy Flash 
Uppf. Allan Jönssons Sterbhus, Rockneby 

VIVA LA DIFFERENCE (US)  2000  78 Speedy Count-La Soubrette e Nevele Pride 
Uppf. Clearview Stables, Conn., USA 

VOLA  1994  67 Smokey Hanover-Vola Faune e Faune 
Uppf. Ingmar Andersson, Vara 

WILL ME  1991  72 Near Me-Wilma Will e Earl's Mr Will 
Uppf. Otten Persson, Asarum 

YVONNE M.  2002  84 Carlisle-Lass Pearl e Dartmouth 
Uppf. Evert Malmros, Sjöbo. 

ZORBAS GIRL  2005  84 Equileo-Zorba Ego e Ego Hanover 
Uppf. Anita & Bengt Brunberg, Tving 

FADERSHINGSTAR 
 

ABC Freight   Nobella Lobell 

Active Bowler   Bowlers Dream 

Adept   Gavott 

Argyle   Lee Fortuna 

Armbro Goal  3  A Gift From Heaven, Candelia, Toormore 

Arnie Almahurst   Flying Princess 

Ata Star L   Cathys Favourite 
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Barlow Hanover   Enina Olympia 

Big Lama  4  Bibbi Girl, Happy Secret, La Ramona, Penny Lama 

Big Noon   Airline 

Bonefish  2  Trapped, Spend A Bunch 

Bulwark  3  Frances Bulwark, Klenod, Sister Bulwark 

Buvetier d’Aunou  Ellie America 

Cahoot   Calotta 

Caleb   Juanita Bam 

Cantab Hall  Tamla Celeber 

Carlisle   Yvonne M 

Clean Sweep   Bibbi Sweep 

Colby's Child   Bolets Jolena 

Conway Hall  La Belle Lady 

Craftsman   Butterfly 

Dean Hanover   Scotch Dot 

Direktiv   Dirina 

Earl Bulwark   Gaby Bulwark 

Earl's Mr Will   Lola Will 

Egil Bulwark   Lady Egil 

Encore   Jannie 

Equileo   Zorbas Girl 

Express Ride  Hermit Lady 

Fakir du Vivier   Icora Tilly 

Fibber   Jakaranda 

Florlis   Haha Arden 

Frances Nibs  4  Annwone P, Frances Marie, Francessa, Jortina Nibs 

Glorieux Jour   Taquine des Etangs 

Graduate Student  Sahara Shadow 

Guardsman   Nancy Gay 

Gundalf   Fazy 

Harlan Jimmy   Harlans Mimosa 

Harper Hanover   Sköldmön 

Hickory Pride   Freight Plan 

Hoot Speed   Trader Girl 

Ideal du Gazeau  2  Heaven Can Wait, Charity Value 

Iran Scott  2  Misti Iran, Virana 

Jens Protector   Johanna 

Jorky   Louison H 
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J.R.Broline  Dew Princess 

Juliano Star  Moviestar 

Juniors Nibs Song   Frances Song 

Justus   Numancia 

Kentucky Fibber   Kentucky Girl 

Keystone Sycamore   Jetta Farlig 

King Frances   Cikora Tilly 

Leo Hanover   Olympia Fortuna 

Lep Hanover  2  Oki, Quadriga 

Limit   Li Lady 

Linus T.   O´Chita 

Lornjett   Ginjette 

Mack Lobell 2 Noblesse Ås, Rada Nilema 

Mad Scot   Lovina Grefgård 

Mars II   Rodolit 

Meadow Gallant  Extreme Lady 

Minou du Donjon   Flordalie 

Mr Vic  My Darling 

Muscle Hill  Pasithea Face 

Muscles Yankee  Khao Manee 

Mystic Park   Arlines Dream 

Near Me  3  Leona BL, Pergoletta, Will Me 

Nestoriac   Via de Vrie 

Netted   Ina Brooke 

Nevele Clown   My Clown 

Nevele Diamond   Red Hot Mama 

Nevele Pride  3  Ivory Coast, Nevele Duchess, US Cash Income 

Nevele Thunder   Pearl Hammering 

Nid d'Amour   Belle Teille 

Nisard   Notta 

Noble Action   Noblessa Sund 

Noble Victory   Noble Annie 

Oscar R.L.   Pejla Sund 

Patton Hanover   La Rumba 

Pay Dirt  4  Ecco GT, Elle Dirt, Glennie Bilto, Karolina J 

Peter Song   Madame Song 

Pine Chip  Big Blue Kitten 

Pinero   Miss Brodda 
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Quick Pay  3  Femette, Lass Dame, Lass Dancing 

Quito de Tolonay   Dame Lavec 

Rite on Line  Monrovia 

Rollo   Gay One 

Royal Troubador  Ebony D.K. 

Rulle Rappson   Lady Village 

S.J.’s Photo  Just About Enough 

Safari the Great   Ingela 

Sandy Flash   Lime Flash 

Scarlet Knight  Full Account 

Scotch Nibs  2  Maria Folsted, Sylvia Brodda 

Scotch Victor   Lady Gelj 

Scovere   Miss Scovere 

Sharif di Iesolo  Pearl Tilly 

Shatter Way   Grevinnan Ribb 

Shiny Scot   Brilliant Brodda 

Sir Walter Scott  2  Coronia, Ilona Scott 

Smok’n Lantern   B.Glorious 

Smokey Hanover  2 Baluncia, Vola 

Smokin Yankee   Bourbon Eyes 

Songcan  3  Ann Sang, Ecana Nibs, Misty Sister 

Speed King   Liselothe 

Speedster   Victory Flight 

Speedy Count  4  Delmonica Hanover, Lanette Hanover, Miss Countess, 
  Viva La Difference 

 

 

Speedy Crown  11  Ata Donna Y, Clorita Lobell, Divas Crown, Hi Crown, Keystone Gwen, 
  Lady Lexington, Margit Lobell, Piglet, Sonoma, Traffic Jam,  
  Karenina Lobell 

Speedy Min   Gina Roy 

Speedy Somolli  Elisabeth Boko 

Speedy Spin   Kramer Spin 

Spotlite Lobell    Sissel Flukt 

Striking Sahbra  Delight Ås 

Sugarbowl Hanover   Princess Bowl 

Sugarcane Hanover   Hazel Sund 

Super Arnie 2 Clear as a Bell, Twisterella 



  ELITSTON 1941 – 2023 

Elitston 1941-2023 

Super Bowl  4  Harmony Broline, Highland Bridget, Nicolette Hanover, Sybil Hanover 

Supergill   Fifth Avenue Girl 

Super Mon   Eva Mon 

Tenor de Baune  Kiss of Life 

Texas  2  Grades Singing, Theiza 

The Ambassador   Bajadär 

Tibur  4  Attila L, Franceska Star, Frosts Dime, Solitaire Spin 

Top Quality   Tina Tribut 

Trader Horn   Glenna H 

Train Bloc   Rain Loc 

Tribal Hanover   Cilla Nathaline 

Utah IX   Skogsbotösen 

Valley Victory  Giant Rhytm 

Vibrante   Sidonette 

Victory Dream  Gambari 

Victory Song   Cornish Song 

Viking Kronos  Caddie Dream 

Whitney Hanover  4  Axo Gay, Caressa, Minerva, Vinda Whitney 

Windsong’s Legacy  Marsia L.B. 

Yankee Glide 3 Baghdad Dream, Share the Promise, Sue Boko 

Zoot Suit   Lady Zoot 
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MORFADERSHINGSTAR 
 

Able Mission  Ebony D.K. 

Adept   Notta 

Alex Rodney   Heaven Can Wait 

Alf Palema  Full Authority 

Argyle  3  Baluncia, Lady Village, Olympia Fortuna 

Armbro Goal  Share the Promise 

Arnie Almahurst  2  Nevele Duchess, Nobella Lobell 

Ax Frisco   Maria Folsted 

Big Noon   Oki 

Bill Hickey   Li Lady 

Black Lite   Ginjette 

Bonefish   Traffic Jam 

Bordeaux   Annwone P 

Brisco Hanover  Giant Rhytm 

Bulwark  2  Jakaranda, Lee Fortuna 

Buvetier d’Aunou  Baghdad Dream 

Captain Rodney   Calotta 

Carne  3  Frances Marie, Happy Secret, Ingela 

Champlain   Misti Iran 

Chilton   Klenod 

Colonel Hanover   Rain Loc 

Craftsman  Coronia 

Darnley   Flying Princess 

Dartmouth  2  Lady Lexington, Yvonne M 

Dean Hanover  3  Glenna H, Haha Arden, Sybil Hanover 

Dresden   Jortina Nibs 

Duke Rodney   Grades Singing 

Earl's Mr Will  7  Bajadär, Caressa, Kentucky Girl, Lady Egil, Liselothe, Vinda Whitney, 
  Will Me 

Ego Hanover  2  Ina Brooke, Zorbas Girl 

Elope  2  Belle Teille, Sidonette 

Encore   Gavott 

Express Ride 2 Khao Manee, Tamla Celeber 

Faune   Vola 

Fibber   2 Harlans Mimosa, Sylvia Brodda 

Flammen   Ecco GT 
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Flight Song  2  Grevinnan Ribb, Pergoletta 

Florican   Harmony Broline 

Florida Pro  Elisabeth Boko 

Frosty Hanover  2  Attila L, Gina Roy 

Francis Senator   O´Chita 

Fänrik Scott   Numancia 

Garland Lobell  Ellie America 

Gay Noon   Priness Bowl 

Gunder Bulwark   Leona BL 

Gus Lobell  Sahara Shadow 

Guy Abbey   Sister Bulwark 

Hairos II  La Ramona 

Hermes D   Fazy 

Hickory Pride  2 Keystone Gwen, Kit Lobell 

His Excellency   Enina Olympia 

Hoot Mon   Noble Annie 

Hoot Speed  Rada Nilema 

Ideal du Gazeau  Hermit Lady 

Inge Will   Gaby Bulwark 

Iran Scott   Skogsbotösen 

Jens Protector  2  Juanita Bam, Miss Countess 

Joe's Pride   Glennie Bilto 

Justus   Dirina 

Kaffir Axworthy   Frances Bulwark 

Kavaljer Fortuna   Bowlers Dream 

Kimberly Kid  2  Delmonica Hanover, Trapped 

King Frances  2 Icora Tilly, Pearl Tilly 

Kleber des Duriers   Kramer Spin 

Lance Hanover   Lady Gelj 

Limit   Lady Zoot 

Lindy's Pride   Pearl Hammering 

Locomotive   La Rumba 

Lord Peter   Francessa 

Lowton   Lovina Grefgård 

Mack Lobell 2 Kiss of Life, Monrovia 

Mario   Louison H 

Mars II   Bibbi Girl 

Meadow Road  Big Blue Kitten 
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Memento   Bolets Jolena 

Messerschmitt  Dew Princess 

Mighty Ned   Pejla Sund 

Mondean   Penny Lama 

Morgan Axworthy   Ilona Scott 

Mr Drew    B.Glorious 

Mr McElwyn  3  Madame Song, Minerva, Miss Scovere 

Nevele Pride  4  Piglet, Viva La Difference, Hazel Sund, Noblesse Ås 

Nevitsborg   Tina Tribut 

Noble Victory  3 Divas Crown, Ivory Coast, Nicolette Hanover 

Noble Wejover   Charity Value 

Oriolo   Misty Sister 

Oscar Den Store   Elle Dirt 

Passionnant  Pasithea Face 

Pay Dirt   Frosts Dime 

Pine Chip 2 La Belle Lady, Sue Boko 

Pluvier III   Femette 

Porterhouse   Red Hot Mama 

Potomac Lad   Hi Crown 

Pythagoras  Twisterella 

Quirinus III   Via de Vrie 

Quick Pay   Sissel Flukt 

Rappson   Karolina J 

Rollo   Bibbi Sweep 

Safari the Great   Lass Dancing 

Sandy Flash  2  Lola Will, Virana 

Scotch Nibs   Cilla Nathaline 

Scotland  2  Cornish Song, Scotch Dot 

Scovere   Airline 

Seddouk   Flordalie 

Self Confident  Extreme Lady 

Senator Martin   Frances Song 

Shatter Way   Brilliant Brodda 

Sir Walter Scott   Jannie 

Speedster   US Cash Income 

Speedy Count  4  Clorita Lobell, Franceska Star, Lass Dame, Margit Lobell 

Speedy Crown  5  Arlines Dream, Spend A Bunch, Dame Lavec, My Darling, Delight Ås 

Speedy Scot  3  Highland Bridget, Fifth Avenue Girl, Theiza 
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Speedy Spin   Solitaire Spin 

Spotlite Lobell  Clear as a Bell 

Star's Pride  5  Ann Sang, Ata Donna Y, Lanette Hanover, Noblessa Sund, Sonoma 

Sugarcane Hanover  Caddie Dream 

Super Arnie  Moviestar 

Super Bowl  3  Toormore, A Gift From Heaven, Gambari 

Tamerlane   Rodolit 

The Laurel Hall  4  Axo Gay, Miss Brodda, Nancy Gay, Sköldmön 

Tibur 2 Just About Enough, Candelia 

Titan Hanover   Freight Plan 

Tony M   Taquine des Etangs 

Trader Horn  2  Cikora Tilly, Trader Girl 

Train Bloc   Eva Mon 

Truax   Butterfly 

Ulner   My Clown 

Valley Victory  Marsia L.B. 

Victory Song   Victory Flight 

V.I.P.   Cathys Favourite 

Volomite   Lime Flash 

Whitney Hanover  3  Gay One, Johanna, Quadriga 

Xanthe   JettaFarlig 

Zoot Suit   Bourbon Eyes 

Begreppet Elitsto infördes i samband med ASVT:s 50-årsjubileum 1991 och omfattar ston födda 
1941 eller senare. 


